

Business Standard

Business Standard KOLKATA | SATURDAY, 9 SEPTEMBER 2023

SALE NOTICE UNDER THE INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016
M/s. DYNAMIC HATCHERIES PRIVATE LIMITED (In Liquidation)
Liquidator's Address: 29C, Bentinck Street, 2nd Floor, Kolkata-700069

The following Assets and Properties of M/s. DYNAMIC HATCHERIES PRIVATE LIMITED (In Liquidation) having CIN No. U05000WB2011PTC161169 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Asset Description	Manners of Sale	Inspection Date	Date and Time of Auction	Reserve price Rs. In Lacs	EMD Amount (In Rs.) & Documents submission dead line
FIXED ASSETS- Land-3.85 acres situated at Mouza- Dakshinshol, Gram Panchyat- Manik Bazar, P.S. - Sonamukhi, Dist- Bankura, W.B	Standalone Basis	On or Before 30.09.2023	06.10. 2023 (10.30 am to 4.30 pm) with unlimited extension of 5 minutes each.	20.00	Rs. 2.00 lakh on or before 4.10.2023.

- Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders etc., available at Linkstar Infosys Pvt. Ltd.'s website: <https://www.eauctions.co.in> and their E Mail :admin@eauctions.co.in.
- The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc. any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. The Liquidator can cancel E-Auction at any time without giving any reason.
- E-Auction platform: www.eauctions.co.in Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid document and tender document KYC to Liquidator.

Sd/-

Tarun Kumar Ray, Liquidator
IBBI Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P01411/2018-19/12228
admin@eauctions.co.in (Process and Specific)
Cell No: 8902759069

Place : Kolkata
Date : 09.09.2023

বর্তমান

ইন্টারনেট সংস্করণ: <http://www.bartamanpatrika.com>

কলকাতা ও শহরতলি

কলকাতা, শনিবার ৯ সেপ্টেম্বর ২০২৩, ২৩ ভাদ্র ১৪৩০

বর্ধমান, পাঁশকুড়া, শিলিগুড়ি থেকেও প্রকাশিত

মোট ২২ পৃষ্ঠা

[৫ টাকা]

[৬] ৯ সেপ্টেম্বর ২০২৩ বর্তমান ★

ইনসলাভেসি অ্যান্ড ব্যান্ডরাগ্জি কোড, ২০১৬ অধীনে বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি মেসার্স ডায়নামিক হ্যাচারিজ প্রাইভেট লিমিটেড (ইন লিকুইডেশন) লিকুইডেটরের ঠিকানা: ২৯সি, বেটিক স্ট্রিট, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০০৬৯

মেসার্স ডায়নামিক হ্যাচারিজ প্রাইভেট লিমিটেড (ইন লিকুইডেশন) যার সিআইএন নং. U05000WB2011PTC161169, লিকুইডেশন এক্টের অংশে বিক্রয়ের জন্য এটির নিম্নোক্ত সম্পত্তি এবং পরিসম্পদ নিম্নোক্ত টেন্ডরে উল্লিখিত বিশদ অনুসারে "যেমন আছে যেখানে আছে," "সেখানে যাকিছু আছে এবং কোনরূপ অবলম্বন ব্যতীত" ভিত্তিতে ই-অকশনের মাধ্যমে লিকুইডেটর কর্তৃক বিক্রয় করা হবে:

সম্পত্তির বিবরণ	বিক্রয়ের পদ্ধতি	পরিদর্শনের তারিখ	অকশনের তারিখ ও সময়	সংরক্ষিত মূল্য (ট. হাফ)	ই-এনটি অর্পণ (ট.) এবং নথিসমূহ জমাের শেষ সময়সীমা
স্থায়ী সম্পত্তিসমূহ- জমি- ৩.৮৫ একর অবস্থান: মৌজা- দক্ষিণশল, গ্রাম পঞ্চায়ত- মাণিক বাজার, ধানা- সোনামুখী, জেলা- বাঁকুড়া, প.ব.	স্বতন্ত্র ভিত্তিতে	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে অথবা তার পূর্বে	প্রতি ৫ মিনিটের নিরবধি বর্ধিতকরণ সহ ০৬.১০.২০২৩ (বেলা ১০.৩০টা থেকে বিকাল ৪.৩০টা)	২০.০০	৪.১০.২০২৩ তারিখে অথবা তার পূর্বে টা. ২.০০ লক্ষ

- আগ্রহী আবেদনকারীগণ লিকুইডেটর ইনসলাভেসি প্রা.লি.-এর ওয়েবসাইটে: <https://www.eauctions.co.in> এবং তাদের ই-মেল: admin@eauctions.co.in-তে উপলব্ধ অনলাইন ই-অকশনের নিয়ম ও শর্তাবলী, ই-অকশন বিড ফর্ম, যোগাযোগশর্ত, বিডার কর্তৃক যোগা ইত্যাদির বিশদ সংশ্লিষ্ট সম্পূর্ণ ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্ট দেখতে পারেন।
- লিকুইডেটর যেকোন সময়ে ই-অকশনের যেকোন নিয়ম ও শর্তাবলী গ্রহণ অথবা বাতিল অথবা বর্ধিত অথবা পরিবর্তন ইত্যাদি করতে পারবেন। কোন কারণ না দর্শিয়ে যেকোন বিড বাতিলের অধিকার তাঁর আছে। লিকুইডেটর কোন কারণ না দর্শিয়ে যেকোন সময়ে ই-অকশন বাতিল করতে পারেন।
- ই-অকশন প্ল্যাটফর্ম: www.eauctions.co.in। আগ্রহী বিডারগণকে উপরোক্ত ওয়েবসাইট দেখতে এবং লিকুইডেটরের প্রতি বিড নথি এবং টেন্ডার নথি, ফেয়োহিসি জমা করতে পারেন।

স্বাঃ/-

অরুণ কুমার রায়, লিকুইডেটর

আইবিআই রেজি. নং.: আইবিআই/আইপিএ-০০১/আইপি-পি০১৪১১/২০১৮-১৯/১২২২৮

admin@eauctions.co.in (Process and Specific)

সেল নং.: ৮৯০২৭৫৯০৬৯

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৯.০৯.২০২৩